
Č. smi. SNP2/2018/(S0D) - INO/072/UPV-2

DOHODA O NAROVNÁNÍ

STEJNOPIS

uzavřená podle ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, mezi stranami:

Objednatel:
Sídlo:
IČ:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2 
049 58 268

jednající: RNDr. Milanem Svítkem, předsedou představenstva
Bankovní spojení: 

a

Zhotovitel:
Zapsaný:

Sídlo:
IČ:
DIČ:

Jates, s.r.o.
v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 5682
Praha 2 - Vinohrady, Italská 1194/6, PSČ 12000
442 67 495 
CZ44267495

jednající: Josefem Nikodýmem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: 

společně také „smluvní strany"

uzavřeli dnešního dne tuto dohodu o narovnání

I. Úvodní ustanovení

1.1 Mezi smluvními stranami byla dne 17.8.2018 uzavřena Smlouva o dílo č. 
SNP2/2018/SOD/072/UPV (dále jen ,,SOD“), jejímž předmětem byla rekonstrukce 
plynové kotelny v domě č. p. 852 ve Francouzské 11 v rozsahu a způsobem stanoveným 
ve SOD, v souladu s nabídkou zhotovitele pro výběrové řízení a v souladu se zadávací 
dokumentací veřejné zakázky č. SNP2/2018/VZ049/JN vč. všech jejich příloh a 
v rozsahu oceněného výkazu výměr, který je nedílnou součástí SOD. Při plnění SOD byl 
zhotovitel povinen postupovat dle projektové dokumentace, kterou zpracoval  

 Dle uzavřené SOD celková cena za dílo bez DPH činila 3.001.864,54 Kč, tj. 
3.452.144,22 vč. DPH. Uvedené práce dle SOD byly objednatelem řádně uhrazeny.

1.2 Dále byly na základě ústní dohody provedeny vícepráce obsažené ve stavebním deníku 
v zápisech ze dne 5.11. a 15.11.2018. Dle zhotovitele byly předmětem víceprací opravy 
a výměny vzduchotechniky ve světlíku, vč. stavebních úprav, jejichž potřeba vyvstala 
z důvodu odvětrání prostor kotelny a přilehlých místností, dále opravy kanalizace v 
chodbě kotelny, výměna tepelné izolace vč. montáže, dále výmalba bojlerovny, výměny 
svítidla v místnosti před kotelnou, úpravy vedení, instalace na chodbě a opravy ventilů. 
Cena za uvedené práce dle krycího listu soupisu prací zhotovitele činila 189.432,88 Kč 
bez DPH, tj. 217.847,81 Kč vč. DPH. Uvedené stavební práce, resp. vícepráce, byly 
objednateli předány na základě Předávacího protokolu o ukončení veškerých stavebních 
prací ze dne 30.11.2018. K úhradě uvedených víceprací ze strany objednatele nedošlo.

l



Č. smi. SNP2/2018/(S0D) - INO/072/UPV-2

II. Předmět dohody

2.1 Předmětem dohody je narovnání vztahů vzniklých v důsledku provedení stavebních 
prací nad rámec SOD (víceprací). Vzhledem k tomu, že práce byly v níže uvedeném 
rozsahu provedeny, má zhotovitel nárok po objednateli požadovat skutečnému rozsahu 
provedených prací odpovídající cenu za dílo.

2.2 Faktický stav provedených stavebních prací (víceprací) nad rámec SOD, byl zrevidován 
externím technikem, , MČ Praha 2 pověřeným jakožto TDI, který 
provedl ocenění skutečně provedených stavebních prací (víceprací), jež byly provedeny 
nad rámec SOD. Smluvní strany se domluvily na úhradě zrevidovaných a oceněných 
víceprací ve výši 122.917,21 Kč bez DPH, tj. 141.354,79 Kč vč. DPH v souladu se 
zrevidovanými rozpočty, které tvoří nedílnou součást této dohody (Příloha). Předmětem 
zrevidovaného rozpočtu vztahujícího se na rekapitulace stavby jsou:

- instalatérské práce o hodnotě 24.762,65 Kč bez DPH, tj. 28.477,05 Kč vč. DPH
- stavební práce provedené na izolaci o hodnotě 16.394,00 Kč bez DPH, tj. 18.853,10

Kč vč. DPH
- stavební práce provedené na světlíku o hodnotě 25.902,17 Kč bez DPH, tj. 29.787,50

Kč vč. DPH
- topenářské práce o hodnotě 38.968,81 Kč bez DPH, tj. 44.814,13 Kč vč. DPH
- stavební práce provedené za účelem zpevnění rohů kovovými profily o hodnotě

16.889,58 Kč bez DPH, tj. 19.423,02 Kč vč. DPH

(dále také „stavební práce (vícepráce) nad rámec SOD“).

2.3 Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že veškerá sporná práva vzniklá z titulu 
provedení stavebních prací (víceprací) nad rámec SOD zanikají, a že se finančně 
vypořádají. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 14 dnů od zveřejnění této dohody 
v registru smluv doručit objednateli fakturu (daňový doklad) na částku odpovídající ceně 
zrevidovaných provedených víceprací, tj. 141.354,79 Kč vč. DPH. Na základě 
zhotovitelem doručené faktury se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit jednorázovou 
úhradu v celkové výši 141.354,79 Kč vč. DPH (slovy: sto čtyřicet jedna tisíc tři sta 
padesát čtyři korun českých sedmdesát devět haléřů), a to převodem na bankovní účet 
zhotovitele vedený u Komerční banky, a. s., č. účtu  variabilní symbol 
2018072, se splatností do 30 dnů od doručení uvedené faktury.

2.4 Připadne-li den splatnosti na den pracovního volna, klidu nebo svátek, je dnem 
splatnosti první pracovní den následující po tomto datu. Částka se považuje za 
zaplacenou připsáním částky v předepsané výši na shora uvedený bankovní účet.

2.5 Smluvní strany se dohodly, že se na stavební práce (vícepráce) provedené nad rámec 
SOD uvedené v čl 2.2 této dohody aplikují odpovídající ustanovení SOD s tím, že 
ujednání dle této dohody má přednost před ustanoveními SOD. Dle předávacího 
protokolu o ukončení veškerých stavebních prací ze dne 30.11.2018 na provedené 
stavební práce (vícepráce) nad rámec SOD začala běžet záruční doba dne 1.12.2018.

lil. Vypořádání závazků

3.1 Po splnění povinností stanovených touto dohodou budou smluvní strany ohledně 
předmětu dohody a nároků v ní uplatněných zcela vyrovnány a nebudou je vůči sobě již 
uplatňovat. Touto dohodou jsou tedy upraveny všechny vzájemné závazky a práva a 
povinnosti účastníků vyplývající z provedených stavebních prací (víceprací) nad rámec 
SOD. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením a splněním této dohody jsou veškeré

2



Č. smi. SNP2/2018/(S0D) - INO/072/UPV-2

vzájemné závazky vzniklé z titulu provedení stavebních prací (víceprací) nad rámec 
SOD vypořádány, a že nebudou vznášet a uplatňovat další nároky z tohoto titulu.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany konstatují a 
činí nezpochybnitelným, že po nabytí účinnosti této dohody se tato dohoda stává 
soukromoprávním titulem, na základě kterého budou uhrazeny provedené stavební práce 
(vícepráce) nad rámec SOD. Dohoda je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po dvou.

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je na základě ust. § 2 odst. 1 a ust. § 4 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, subjektem povinným poskytovat na 
žádost třetí osoby informace, vztahující se k působnosti Správy nemovitostí Prahy 2, a.s, 
a že v případě uzavření smlouvy je objednatel povinen uveřejnit smlouvu v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Pro ten případ zhotovitel výslovně prohlašuje, 
že skutečnosti uvedené v této smlouvě, stejně jako samotné její uzavření, nepovažuje za 
své obchodní tajemství.

4.3 Změny nebo doplnění této dohody vyžadují formu písemného dodatku podepsaného 
oběma smluvními stranami.

4.4 Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 
vyhotovení.

4.5 Smluvní strany prohlašují, že si dohodu řádně přečetly, že jí rozumí, že ji uzavírají dle své 
vážné, pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 2 4-07- 2019

Za objednatele:
správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sokolská 1869/18,120 00 Praha 2 
IČ: 049 58 268, DIČ: CZ04953268

J

Správa nemovitostí Praha 2, a.s. 
RNDr. Milan Svítek 
předseda představenstva

Příloha:
Zrevidovaný oceněný výkaz výměr vztahující se na provedené stavební práce (vícepráce) 
nad rámec SOD

Za ÚPV:  právník 

Za ÚTO: , vedpueloddělení oprav, údržby a investic

3



rekapitulace stavby
Kóíj: z011012019-2

Stavba: Francouzská 852-11 - rekapitulace

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

13. 12. 2018

Poznámka:

Cena bez DPH 122 917,21

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 122 917,21 18 437,58

Cena s DPH V CZK 141 354,79

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: z011012019-2

Stavba: Francouzská 852-11 - rekapitulace

Místo: Praha Datum: 13. 12. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 122 917,21 141 354,79

Z011012
019-2 Francouzská 852-11 - rekapitulace 122 917,21 141 354,79

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:

Francouzská 852-11 - rekapitulace

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.12.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 122 917,21

DPI- základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

122 917,21

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
0,00 

18 437,58

Cena s DPH v CZK 141 354,79

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Francouzská 852-11 - rekapitulace
Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč:

0
1

Datum: 13.12.2018

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 122 917,21



„OUPIS PRACÍ
gtavba:

Francouzská 852-11 - rekapitulace
Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč:

x Ty Kód Popis
^ P

Náklady soupisu celkem
1 K 642942000 světlík
2 K 713421000 izolace
3 K 721174000 instalatérské práce
5 K 734209113 topenářské práce
4 K 767995000 zpevnění rohů kovovými profily

Datum: 13. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel: I

MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

122 917,21
kus 1,000 25 902,17 25 902,17
kus 1,000 16 394,00 16 394,00
kus 1,000 24 762,65 24 762,65
kus 1,000 38 968,81 38 968,81
kus 1,000 16 889,58 16 889,58

Strana 3 z 3



^KAPITULACE STAVBY
Ai zO11022019-1

Stavba: Francouzská 852-11 - instalatérské práce

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.1.2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 24 762,65

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00

24 762,65

Výše daně
0,00

3 714,40

Cena s DPH v CZK 28 477,05

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: zO11022019-1

Stavba: Francouzská 852-11

Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód Popis

- instalatérské práce

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

17. 1.2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
Z011022
019-1 Francouzská 852-11 - instalatérské práce

24 762,65 28 477,05

24 762,65 28 477,05

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:

Francouzská 852-11 - instalatérské práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPI- základní 
snížená

Cena s DPH

24 762,65

Základ daně 
0,00 

24 762,65

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
0,00 

3 714,40

v CZK 28 477,05

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ O
Stavba:

Francouzská 852-11 - instalatérské práce
Místo: Praha Datum: 17.1.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 762,65

HSV - Práce a dodávky HSV 1 206,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce 379,20

31 - Zdi podpěrné a volné 379,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 126,00

997 - Přesun sutě 559,87

998 - Přesun hmot 141,86

PSV - Práce a dodávky PSV 22 535,72
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 049,85

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 395,69

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 090,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 020,00
VRN4 - Inženýrská činnost 1 020,00

Strana 2 z 3



JOUPIS PRACÍ

Stavba:
Francouzská 852-11 - instalatérské práce

Místo: Praha Datum: 17. 1.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

x Ty Kód
C p

Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 762,65

d HSV Práce a dodávky HSV 1 206,93

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 379,20

D 31
1 K 310237241

Zdi podpěrné a volné
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 1,000 379,20

379,20
379,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 126,00
2 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 m 1,000 126,00 126,00

D 997 Přesun sutě 559,87
3 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 0,157 1 908,00 299,56

4 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,157 280,00 43,96

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,157 10,00 1,57

6 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,157 1 368,00 214,78

D 998 Přesun hmot 141,86
7 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,121 1 172,40 141,86

D PSV Práce a dodávky PSV 22 535,72

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 049,85
8 K 721100902 Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100 kus 2,000 236,40 472,80

9 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 1,000 138,00 138,00

10 K 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 3,000 192,00 576,00

11 K 721140913 Potrubí litinové propojení potrubí DN 70 kus 1,000 529,20 529,20

12 K 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus 2,000 650,40 1 300,80

13 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 1,000 714,00 714,00

14 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 m 3,000 602,40 1 807,20

15 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 70 m 1,000 466,80 466,80

16 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 0,043 644,40 27,71

17 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,043 403,20 17,34

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 395,69
18 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 6,000 57,60 345,60

19 K 722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 25 kus 6,000 24,40 146,40

20 K 722131932 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20 kus 2,000 309,60 619,20

21 K 722131933 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 kus 4,000 361,20 1 444,80

22 K 722131942 Potrubí závitové propojení potrubí svěmá spojka G 1/2 kus 2,000 482,40 964,80

23 K 722173912 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 20 mm kus 2,000 39,90 79,80

24 K 722173914 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 32 mm kus 2,000 53,20 106,40

25 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 2,000 296,00 592,00

26 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 6,000 429,00 2 574,00

27 K 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m m 2,000 310,00 620,00

28 K 722179193 Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí přes D 32 mm do 5 svarů m 1,500 399,00 598,50

29 K 722181126 Objímka do DN 50 mm kus 6,000 80,40 482,40

30 K 722181221 Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 22 mm m 2,000 58,30 116,60

31 K 722181222 Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 42 mm m 6,000 71,20 427,20

32 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 8,000 69,40 555,20

33 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 40,000 43,20 1 728,00

34 K 722290226R01 Vypouštění a napouštění potrubí do DN 50 m 80,000 18,00 1 440,00

35 K 722290234 Proplach vodovodního potrubí do DN 80 m 40,000 37,90 1 516,00

36 K 998722103 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 0,040 577,20 23,09

37 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t 0,040 392,40 15,70

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 090,18
38 K 725114912 Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka kus 1,000 612,00 612,00

39 M 551673810 sedátko klozetové s poklopem duroplastové - LYRA bílé kus 1,000 1 476,00 1 476,00

40 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m t 0,002 675,60 1,35

41 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 0,002 416,40 0,83

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 020,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 020,00
42 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 1 020,00 1 020,00

Strana 3 z 3



„^KAPITULACE STAVBY
,<ód: zO11012019-2
Stavba: Francouzská 852-11 - izolace

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 394,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 16 394,00 2 459,10

Cena s DPH V CZK 18 853,10

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: Z011012019-2

Stavba: Francouzská 852-11 - izolace

Místo: Praha Datum: 17. 1.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
Z011012
019-2 Francouzská 852-11 - izolace

16 394,00 18 853,10

16 394,00 18 853,10

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:

Francouzská 852-11 - izolace

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 394,00

DPI- základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

16 394,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
0,00 

2 459,10

Cena s DPH v CZK 18 853,10

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Francouzská 852-11 - izolace
Místo: Praha Datum: 17.1.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 394,-

PSV - Práce a dodávky PSV 16 214,00
713 - Izolace tepelné 16 214,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 180,00
VRN6 - Územní vlivy 180,00

Strana 2 2 3



jOUPIS PRACÍ
Stavba:

Francouzská 852-11 - izolace

Místo: Praha Datum: 17.1.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: I

p
e

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 394,-

D PSV Práce a dodávky PSV 16 214,00

1
D

K
713
713421111

Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné MIRELON m 36,000 15,00

16 214,00
540,00

2 M 283770940 izolace potrubí 15x9 mm m 8,000 12,40 99,20

3
W
M 283771030

94,1176470588235*0,085 ’Přepočtené koeficientem množství 
izolace potrubí 22x9 mm m

8,000
2,000 16,40 32,80

4
W
M 283771160

23,5294117647059*0,085 'Přepočtené koeficientem množství 
izolace potrubí 35 x 13 mm m

2,000
10,000 37,10 371,00

5
W
M 283770610

117,647058823529*0,085 'Přepočtené koeficientem množství 
izolace potrubí 45x9 mm m

10,000
6,000 30,10 180,60

W 70,5882352941176*0,085 ’Přepočtené koeficientem množství 6,000
6 M 283770640 izolace potrubí 54x20 mm m 6,000 80,00 480,00

7
w
M 283770660

70,5882352941176*0,085 'Přepočtené koeficientem množství 
izolace potrubí 63 x 20 mm m

6,000
2,000 85,80 171,60

8
W
M 283771200

23,5294117647059*0,085 ’Přepočtené koeficientem množství 
izolace potrubí 63x9 mm m

2,000
2,000 41,20 82,40

9
w
M 283770700

23,5294117647059*0,085 ’Přepočtené koeficientem množství 
izolace potrubí 76x9 mm m

2,000
4,000 45,40 181,60

W 47,0588235294118*0,085 'Přepočtené koeficientem množství 4,000
10 M 283771300 spona na Mireion kus 114,000 0,60 68,40

11
W
M 283771350

1341,17647058824*0,085 'Přepočtené koeficientem množství 
páska samolepící na Mireion po 20 m J[ kus

114,000
1,000 85,20 85,20

W 11,7647058823529*0,085 'Přepočtené koeficientem množství 1,000
12 K 713463115 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů potrubními pouzdry bez úpravy 1x D do 100 mm m 66,000 77,60 5 121,60
13 M 631431150 pouzdro potrubní izolační cca 61/40 mm m 47,000 122,40 5 752,80

W 552,941176470588*0,085 'Přepočtené koeficientem množství 47,000
14 M 631431180 pouzdro potrubní izolační cca 89/40 mm m 18,000 144,00 2 592,00

W 211,764705882353*0,085 'Přepočtené koeficientem množství 18,000
15 M

W
631432060 pouzdro potrubní izolační cca 159/80 mm

11,7647058823529*0,085 'Přepočtené koeficientem množství
m 1,000

1,000
454,80 454,80

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 180,00

17
D

K
VRN6
063503000

Územní vlivy
Práce ve stísněném prostoru kus 1,000 180,00

180,00
180,00

Strana 3 z 3



^kapitulace stavby
jd: Z011012019-1

Stavba: Francouzská 852-11 - světlík

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 17.1.2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 902,17

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
0,00 

25 902,17

Výše daně 
0,00 

3 885,33

Cena s DPH CZK 29 787,50

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: z011012019-1

Stavba: Francouzská 852-11 - světlík

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

Z011012
019-1 Francouzská 852-11 - světlík

17. 1.2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

25 902,17 29 787,50

25 902,17 29 787,50

Strana 2 z 2



r-

krycí list soupisu prací

Stavba:

Francouzská 852-11 - světlík

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPI-základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
0,00 

25 902,17

v CZK

25 902,17

Sazba daně Výše daně
21,00% 0,00

15,00% 3 885,33

29 787,50

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Francouzská 852-11 - světlík
Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč:

£

Datum: 17.1.2019

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 902,17

HSV - Práce a dodávky HSV 19 264,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 234,72

31 - Zdi podpěrné a volné 1 831,20
34 - Stěny a příčky 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 305,20

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 739,94

997 - Přesun sutě 4 842,24

998 - Přesun hmot 1 141,92

PSV - Práce a dodávky PSV 6 438,15
751 Vzduchotechnika 1 489,66

766 - Konstrukce truhlářské 4 043,69

783 - Dokončovací práce - nátěry 904,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 200,00
VRN6 - Územní vlivy 200,00

Strana 2 z 3



^UPIS PRACÍ
Stavba:

Francouzská 852-11 - světlík
Místo: Praha Datum: 17.1.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel: 

p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 902,17

D HSV Práce a dodávky HSV 19 264,02
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 234,72

1 K 317143622 Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech do tl 300 mm pro světlost otvoru do 1350 mm kus 1,000 2 916,00 2 916,00
2 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou m2 3,000 283,20 849,60
3 K 346272111 Přizdřvky ochranné tl 50 mm z přesných příčkovek hmotnosti 500 kg/m3 m2 1,200 531,60 637,92

D 31 Zdi podpěrné a volné 1 831,20
4 K 310321111 Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže m3 0,200 9 156,00 1 831,20

D 34 Stěny a příčky 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 305,20
5 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 1,000 1 620,00 1 620,00
6 K 617321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně m2 1,500 284,40 426,60
7 K 617321191 Příplatek k vápenocementové omítce světlíků nebo šachet za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 1,500 66,00 99,00
8 K 619345131 Vytažení hran nebo koutů m 5,000 201,60 1 008,00
9 K 632451103 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm m2 0,500 484,80 242,40
10 K 642942721 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu kus 1,000 614,40 614,40
11 M 553311860 zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 95 DV 600 UP kus 1,000 992,40 992,40
12 K 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm kus 1,000 67,20 67,20
13 M 553414220 průvětmík bez klapek se sítí 30x30 cm kus 1,000 235,20 235,20

D 8 Trubní vedení 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 739,94
14 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 4,000 88,80 355,20
15 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 10,000 2,56 25,60
16 K 952902221 Čištění budov zametení schodišť m2 15,000 3,97 59,55
17 K 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,690 955,20 659,09
18 K 973031344 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm kus 2,000 228,00 456,00
19 K 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn stěn o rozsahu do 100 % m2 2,500 73,80 184,50

D 997 Přesun sutě 4 842,24
20 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 1,455 1 908,00 2 776,14
21 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,455 280,00 407,40
22 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,455 10,00 14,55
23 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,455 1 130,00 1 644,15

D 998 Přesun hmot 1 141,92
24 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,974 1 172,40 1 141,92

D PSV Práce a dodávky PSV 6 438,15
D 751 Vzduchotechnika 1 489,66

25 K 751525053 Mtž potrubí kruh s přírubou D do 300 mm m 3,000 219,60 658,80
26 M 429810150 trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 200 mm tl. 0,50 m 3,000 235,20 705,60
27 M 429751000 objímka kruhového závěsu potrubí s pryží D 100 mm kus 2,000 44,30 88,60
28 K 998751103 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m t 0,008 4 080,00 32,64
29 K 998751181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace t 0,008 502,80 4,02

D 766 Konstrukce truhlářské 4 043,69
30 K 766660071 Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 m masivní dřevo do ocelové zárubně kus 1,000 652,80 652,80
31 M 611601620 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové bílé do 70x197 cm kus 1,000 2 520,00 2 520,00
32 K 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 1,000 213,60 213,60
33 M 549240000 zámek stavební zadlabací obyč. převod L kus 1,000 166,80 166,80
34 M 549146220 klika včetně štítu a montážního materiálu kus 1,000 465,60 465,60
35 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t 0,017 981,60 16,69
36 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,017 482,40 8,20

D 783 Dokončovací práce - nátěry 904,80
37 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,000 103,80 311,40
38 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 3,000 97,60 292,80
39 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,000 100,20 300,60

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 200,00

D VRN6 Územní vlivy 200,00
41 K 063503000 Práce ve stísněném prostoru kus 1,000 200,00 200,00

Strana 3 z 3



KAPITULACE STAVBY
zO11012019-2

Francouzská 852-11 - topenářské práce

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.1.2019

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 38 968,81

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
0,00 

39 026,01

Výše daně 
0,00 

5 845,32

Cena s DPH CZK 44 814,13

Strana 1 z 2



r

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: z011012019-2

Stavba: Francouzská 852-11 - topenářské práce

Místo: Praha Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

17. 1.2019 i

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
Z011012 
019-2

Francouzská 852-11 - topenářské práce

38 968,81 44 814,13

38 968,81 44 814,13

Strana 2 z 2



KRYCÍ list soupisu prací

Stavba:

Francouzská 852-11 - topenářské práce

r

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 17.1.2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 968,81

Základ daně

DPI-základní 0,00
snížená 39 026,01

Sazba daně Výše daně
21,00% 0,00
15,00% 5 845,32

Cena s DPH v CZK 44 814,13

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Francouzská 852-11 - topenářské práce
Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 17. 1. 2019

Projektant:
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 968,81

HSV - Práce a dodávky HSV 6 082,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 621,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 112,30

997 - Přesun sutě 46,59

998 - Přesun hmot 302,48

PSV - Práce a dodávky PSV 31 982,84
733 Ústřední vytápění - potrubí 6 335,50

734 Ústřední vytápění - armatury 13 074,00

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 409,84

783 Dokončovací práce - nátěry 223,20

784 Dokončovací práce - malby 940,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 900,00
VRN4 - Inženýrská činnost 500,00

VRN7 - Provozní vlivy 460,00

Strana 2 z 3



,OUPIS prací

5tavba:
Francouzská 852-11 - topenářské práce

Místo: Praha Datum: 17.

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

17.1.2019

p
č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena

[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 968,81

D HSV Práce a dodávky HSV 6 082,97

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 621,60
1 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 6,000 456,00 2 736,00

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 6,000 147,60 885,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 112,30
3 K 943311811 Demontáž lešení prostorového lehkého zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m2 9,000 25,90 233,10

4 K 949111121 Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 1,5 m sada 6,000 313,20 1 879,20

D 997 Přesun sutě 46,59
5 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 0,014 1 908,00 26,71

6 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,014 280,00 3,92

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,014 10,00 0,14

8 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,014 1 130,00 15,82

D 998 Přesun hmot 302,48

9 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,258 1 172,40 302,48

D PSV Práce a dodávky PSV 31 982,84

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 6 335,50
10 K 733222102 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 m 6,000 312,00 1 872,00

11 K 733224202 Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 15x1 m 6,000 87,50 525,00

12 K 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 kus 12,000 148,80 1 785,60

13 K 733290801 Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm m 6,000 39,10 234,60

14 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 18,000 17,28 311,04

15 K 733291902 Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm kus 12,000 133,20 1 598,40

16 K 998733103 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m t 0,005 1 248,00 6,24

17 K 998733181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace t 0,005 523,20 2,62

D 734 Ústřední vytápění - armatury 13 074,00
18 K 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 12,000 85,10 1 021,20

19 K 734261233 Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C kus 12,000 168,00 2 016,00

20 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový kus 12,000 236,40 2 836,80

21 K 734292772 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit kus 12,000 266,40 3 196,80

22 K 734494213 Napojení s trubkovým závitem G 1/2 kus 12,000 172,80 2 073,60

23 K 734499211 Přechod Cu 15/1/2 lisovaný kus 12,000 160,80 1 929,60

D 735 Ústřední vyláoění - otopná tělesa 11 409,84
24 K 735117110 Odpojení a pňpojení otopného tělesa litinového při opravě ventilu kus 23,000 54,20 1 246,60

25 K 735118110 Zkoušky těsnosti otopných těles vodou m2 69,000 51,20 3 532,80
w 23*15*0,2 69,000

26 K 735191901 Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem m2 69,000 46,70 3 222,30

27 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 23,000 23,30 535,90

28 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 92,000 11,66 1 072,72
w 23*20*0,2 92,000

29 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 92,000 19,56 1 799,52

D 783 Dokončovací práce - nátěry 223,20
30 K 783414140 Nátěry olejové potrubí do DN 50 dvojnásobné a základní m 6,000 37,20 223,20

D 784 Dokončovací práce - malby 940,50
31
32

K
K

784111001
784111031

Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

m2
m2

6,000
6,000

4,51
31,70

27,06
190,20

33 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 6,000 27,80 166,80

34 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 6,000 14,04 84,24

35 K 784161321 Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 6,000 78,70 472,20

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 900,00

D VRN4 Inženýrská činnost 500,00
37 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kus 1,000 500,00 500,00

D VRN7 Provozní vlivy 460,00
38 K 071002000 Provoz investora, třetích osob kus 23,000 20,00 460,00

Strana 3 z 3



kapitulace stavby
Z011012019-2

gtavba: Francouzská 852-11 -zpevnění rohů kovovými profily

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 17.1.2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 889,58

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně Výše daně
0,00 0,00

16 889,58 2 533,44

Cena s DPH v CZK 19 423,02

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: Z011012019-2

Stavba: Francouzská 852-11 - zpevnění rohů kovovými profily

Místo: Praha Datum: 17. 1. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
z011012 Francouzská 852-11 -zpevnění rohů 
019-2 kovovými profily

16 889,58 19 423,02

16 889,58 19 423,02

Strana 2 z 2



T

krycí list soupisu prací

Stavba:

Francouzská 852-11 - zpevnění rohů kovovými profily

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

17 1.2019

Cena bez DPH

DPI- základní 
snížená

Cena s DPH

16 889,58

Základ daně 
0,00 

16 889,58

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
0,00 

2 533,44

v CZK 19 423,02

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ i

Stavba:
Francouzská 852-11 - zpevnění rohů kovovými profily

Místo: Praha Datum: 17.1.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 889,58

HSV - Práce a dodávky HSV 16 289,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 322,18

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 553,80

PSV - Práce a dodávky PSV 1 413,60
784 - Dokončovací práce - malby 1 413,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 600,00
VRN4 - Inženýrská činnost 100,00

VRN6 - Územní vlivy 500,00

Strana 2 z 3



(OUPIS PRACÍ
Stavba:

Francouzská 852-11 - zpevnění rohů kovovými profily
Místo: Praha Datum: 17.1.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: 

p
č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 889,58

D HSV Práce a dodávky HSV 16 289,58

D 6 Úoravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 322,18
2 K 612311111 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 15,100 206,00 3 110,60

3 K 612311000 Dodání a montáž AI rohů vtlačených do tenkovrstvé hmoty včetně srovnání podkladu mb 75,660 98,00 7 414,68

4 K 9 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 15,100 119,00 1 796,90

D 943311811 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 553,80
5 K 949101112 Demontáž lešení prostorového lehkého zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 14,000 21,60 302,40

6 K 952901111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 14,000 55,10 771,40

7 K Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 20,000 74,00 1 480,00

PSV
D 784111001 Dokončovací práce - malby 1 413,60

12 K 78441001 Malby m2 15,100 51,00 770,10

13 K 784211065 Příplatek za sytý odstín výmalby stěn v prostoru před plynoměmou m2 42,900 15,00 643,50

D VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

D 045002000 Inženýrská činnost 100,00
20 K VRN6 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 100,00 100,00

D 063303000 Územní vlivy 500,00
21 K Práce ve výškách kus 1,000 500,00 500,00

Strana 3 z 3



Správa nemovitosti Praho 
Sokolská 1869/18,120 00 i 
IČ: 049 58 263, DIČ: CZ049bo- 

vwvw,snp2.cz


